
Id: DIEAJ-WNHRA-OPXSH-OVGIY-DRMVN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 35/2010
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” ( tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 11 Uchwały Nr LII/246/2009 Rady Miejskiej Żarowa 
z dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2010 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Żarów na 2010 rok polegające na: 

1)Zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem : 37.843.- z tego : 

a) Dział 852 - Pomoc społeczna : 4.400.- 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej : 4.400.- 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) : 4.400.- 

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza : 33.443.- 

rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów : 33.443.- 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) : 33.443.- 

2)Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 59.256.- z tego: 

a) Dział 600 – Transport i łączność 130.- 

rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne 130.- 

§ 4580 – Pozostałe odsetki 130.- 

b) Dział 750 - Administracja publiczna : 100.- 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 100.- 

§ 4570 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat : 100.- 

c) Dział 851 – Ochrona zdrowia 14.870.- 

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14.870.- 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500.- 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 480.- 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 11.200.- 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 50.- 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 640.- 

d) Dział 852 – Pomoc społeczna : 4.400.- 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 4.400.- 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.400.- 

e) Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 33.443.- 

rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 33.443.- 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów 31.771.- 



Id: DIEAJ-WNHRA-OPXSH-OVGIY-DRMVN. Przyjety Strona 2

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów 1.672.- 

f) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.313.- 

rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami 4.190.- 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 4.190.- 

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 718.- 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 718.- 

rozdz. 90095 – Pozostała działalność1.405.- 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 1.405.- 

3)Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem : 21.413.- z tego: 

a) Dział 600 – Transport i łączność 130.- 

rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne 130.- 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 130.- 

b) Dział 750 - Administracja publiczna : 100.- 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 100.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia : 100.- 

c) Dział 851 – Ochrona zdrowia 14.870.- 

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14.870.- 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 10.000.- 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 800.- 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 120.- 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 640.- 

§ 4700– Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.310.- 

d) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.313.- 

rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami 5.595.- 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 5.595.- 

rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 718.- 

§ 4170– Wynagrodzenia bezosobowe 718.- 

4)Plan budżetu po zmianach na dzień 20 kwietnia 2010 r. wynosi : 

- po stronie dochodów: 37.335.759.- zł 

- po stronie wydatków: 36.532.959.- zł 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


